ASC, AAR, Parlamenti, vol. 156, cc. 40v.-41. 

157 	 1519 giugno 3, Cagliari (Cappella della Santa Croce) 
Riunito il Parlamento, i rappresentanti dei tre Stamenti (Antonio Barray e 

Antonio Valentì per il Braccio ecclesiastico, Pietro de Doni e Giovanni Rams 
per quello militare, Michele Moner e Pietro Safranquesa per quello reale) 
dichiarano che, avendo ascoltato la relazione dei trattatori, hanno-nominato tre 
di loro per redigere la supplica relativa ai poteri richiesti per gli esaminatori di 
gravami, chiedendo anche a Cagliari di aderire alla loro offerta; il luogotenente, 
auspicando anch'egli che Cagliari si associ, preso atto che i tre nominati sono 
Barbera, Nadal e Moner, dà mandato al reggente la reale Cancelleria di 
prorogare il Parlamento al giorno successivo. 
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c.40v. Ex post autem die veneris III mensis iunii, anno predicto MDXVIIII, ad 
celebrationem generalis Parlamenti prorogata continuando generale Parlamentum 
intus dictam Sedem callaritanam et capellam Sancte Crucis, existente personaliter 
constituto spectabili domino locumtenente generali, cum regiis officialibus 
congregatisque ibidem dictis tribus Brachiis sive Stamentis ad sonum campane, 
quilibet in suo loco, dictumque generale Parlamentum facientibus et 
representantibus coram sua dominatione advenerunt embaxiatores totius generalis 
Parlamenti, videlicet cuiuslibet Brachii sive Stamenti sequentes: pro Brachio 
ecclesiastico, reverendus Antonius Barray et Antonius Valenti et pro Brachio sive 
Stamento militari, magnificus Petrus de Doni et Iohannes Rams et pro Brachio sive 
Stamento regali, magnificus Michael Moner et Petrus Cafranquesa, qui verbo eorum 
embaxiatas per organum dicti Barray exposuerunt sequentia in effectu: 

Los tres Staments conformes, hoyda la relacio dels tractados del que vuy mari han 
tractat, han dat lo poder a tres doctors per a que entrevenguen en fer la supplicacio 
sobre lo poder demanen que sie dat als exhaminados de greuges y que Caller se 
aderesca a. la offerta. 

Et incontinenti, sua dominatio verbo respondit: 
Yo sperava que Caller no faria altra cosa y al que dien del poder puix me dien son 
micer Barbara, micer Nadal y micer Moner molt en lavors que se ajunten ab lo regent 
y facen lo que tenen a fer del que dien y axi manate prorogar. 

Et incontinenti, egregius dominus regens Cancellariam accessit ad locum assuetum 
et prorogavit Parlamentum in forma seguenti: 

c. 41 Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in / Parlamenta prorogat 
presens Parlamentum omnes et singulos actus eiusdem ad diem crastinam si feriata 
non fuerit, sin autem ad diem sequentem non feriatam, hora et loco assuetis. 
Presentibus magnifici Nicolau Torrosani, Antonius Ioannes Milia et Petrus Tries, 
portarius, et aliis. /